
Zápis č.02 
ze zasedání zastupitelstva Obce Pěčnov ze dne 30. října  2006 

 
Přítomni : Král Josef, Kolář František, Ženíšek František, Falářová Hana, Mrzena Zdeněk, Pěsta Miroslav, Lainka 
Bernard 
Zapisovatelka :  Hana Falářová 
 
1. Program 
Hlasování o programu jako celku : pro  7 , proti 0  , zdržel se 0  . Program  byl schválen. 
Ověřovateli zápisu byli stanoveni : Kolář František, Pěsta Miroslav 
Návrhová a volební komise ve složení : Ženíšek F., Mrzena Z., Lainka B. 
Hlasování : pro  7 , proti  0 , zdržel se 0 . Návrh  byl  přijat. 
 
2. Připojení internetu pro obecní úřad a knihovnu 

Projednána nabídka od O2 na změnu připojení k internetu – zvýšení rychlosti s možností WiFi modemem ADSL. 
Usnesení č. 1 
Zastupitelstvo obce ukládá starostovi obce předložit nabídky na nové připojení k internetu s možností připojení 
občanů. 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
3. Stanovení ceny nájemného v obecních bytech  
Usnesení č. 2 
Zastupitelstvo obce stanovuje měsíční nájemné v bytech 8-bytového řadového domu ve výši 60,- Kč za 1 m2 . 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
4. Žádost o dotaci na úroky z úvěru na stavbu 8-bytového řadového domu 
Usnesení č. 3 
Zastupitelstvo obce rozhodlo podat žádost o dotaci na úhradu úroků z úvěru na stavbu     8-bytového řadového 
domu podle dotačního titulu Krajského úřadu – Jihočeského kraje.  
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
5. Návrh Směrnice – „Zásady pro užívání obecního bytu“ 
Usnesení č. 4 
Zastupitelstvo obce vydává Směrnici „Zásady pro užívání obecního bytu“ podle předloženého návrhu a pověřuje 
starostu a místostarostu jejím podpisem. 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
6. Návrh nájemní smlouvy – Lužica 
Usnesení č. 5 
Zastupitelstvo obce rozhodlo uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 1A v Pěčnově čp. 36  s panem Marianem Lužicou, 
trvale bytem Prachatice, Krumlovská 39. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 roky s platností od 
1.11.2006 do 31.10.2008 za podmínky uhrazení krátkodobé zálohy na nájemné ve výši 2 měsíčních nájmů před 
uzavřením nájemní smlouvy. 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
7. Návrh nájemní smlouvy – Boudová 
Usnesení č. 6 
Zastupitelstvo obce rozhodlo uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 3A v Pěčnově čp. 36  s paní Miroslavou Boudovou, 
trvale bytem Záblatí 20, 384 33 Záblatí. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 roky s platností od 
1.11.2006 do 31.10.2008 za podmínky uhrazení krátkodobé zálohy na nájemné ve výši 2 měsíčních nájmů před 
uzavřením nájemní smlouvy. 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
8. Návrh nájemní smlouvy – Kasardová 
Usnesení č. 7 
Zastupitelstvo obce rozhodlo uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 4A v Pěčnově čp. 36  se sl. Věrou Kasardovou, 
trvale bytem Prachatice, Budovatelská 1030. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 roky s platností od 
1.11.2006 do 31.10.2008 za podmínky uhrazení krátkodobé zálohy na nájemné ve výši 2 měsíčních nájmů před 
uzavřením nájemní smlouvy. 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
9. Návrh nájemní smlouvy – Falář 
Usnesení č. 8 
Zastupitelstvo obce rozhodlo uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 2B v Pěčnově čp. 37 s panem Stanislavem 
Falářem, trvale bytem Pěčnov 22, 384 21 Husinec. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 roky 
s platností od 1.11.2006 do 31.10.2008 za podmínky uhrazení krátkodobé zálohy na nájemné ve výši 2 měsíčních 
nájmů před uzavřením nájemní smlouvy. 



Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
10. Návrh nájemní smlouvy – Nožka 
Usnesení č. 9 
Zastupitelstvo obce rozhodlo uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 1B v Pěčnově čp. 37 s panem Radkem Nožkou, 
trvale bytem Prachatice, Krumlovská 20. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 roky s platností od 
1.11.2006 do 31.10.2008 za podmínky uhrazení krátkodobé zálohy na nájemné ve výši 2 měsíčních nájmů před 
uzavřením nájemní smlouvy. 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
11. Návrh nájemní smlouvy – Váňa 
Usnesení č. 10 
Zastupitelstvo obce rozhodlo uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 4B v Pěčnově čp. 37 s panem Vladimírem Váňou, 
trvale bytem Prachatice, Kaštanová 825. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 roky s platností od 
1.11.2006 do 31.10.2008 za podmínky uhrazení krátkodobé zálohy na nájemné ve výši 2 měsíčních nájmů před 
uzavřením nájemní smlouvy. 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
12. Návrh nájemní smlouvy – Vokurková 
Usnesení č. 11 
Zastupitelstvo obce rozhodlo uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 3B v Pěčnově čp. 37 se sl. Janou Vokurkovou, 
trvale bytem Prachatice, Pod Lázněmi 404. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 roky s platností od 
1.11.2006 do 31.10.2008 za podmínky uhrazení krátkodobé zálohy na nájemné ve výši 2 měsíčních nájmů před 
uzavřením nájemní smlouvy. 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
13. Různé 
R1) Návrh nájemní smlouvy – Hes 
Usnesení č. 12 
Zastupitelstvo obce rozhodlo uzavřít nájemní smlouvu k bytu č. 2A v Pěčnově čp. 36 s panem Radkem Hesem, 
trvale bytem Husinec, Kostnická 276. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou s platností od 7.11.2006 do 
31.10.2008 za podmínky uhrazení krátkodobé zálohy na nájemné ve výši 2 měsíčních nájmů před uzavřením 
nájemní smlouvy. 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
14. Diskuse    
P.Laika – pozemky pro průmyslovou zónu – dotaz na možnosti – projednáno. 
Bez usnesení. 
 
15. Návrh na usnesení 
Hlasování o návrhu všech usnesení jako celku :      7   pro. 
Usnesení č. 1 – 12 byla schválena. 
 
16. Závěr  
Zapsáno dne 30. října 2006 
Zapsala : Hana Falářová  
Ověřili : František Kolář, Miroslav Pěsta 
Starosta : Josef Král 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


